
 

UCHWAŁA NR 1045 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej dla Miasta Konina na lata 2024 – 2026. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz 

art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta 

Konina na lata 2024 -2026, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1045 

 RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

dla Miasta Konina na lata 2024 – 2026. 

Obowiązująca od 1 stycznia 2012 roku ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w art. 180 ust. 1 wskazuje na konieczność opracowania i realizację 3-letnich 

powiatowych programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej.  

Poprzedni Program, wprowadzony Uchwałą Nr 466 Rady Miasta Konina z dnia  

23 grudnia 2020 roku obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku. 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 82/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 grudnia 

2011roku, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie w ramach zadań własnych 

powiatu realizuje zadanie organizowania opieki w rodzinach zastępczych dla dzieci 

częściowo lub całkowicie pozbawionych opieki rodziców biologicznych. 

Program zawiera informacje dotyczące rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej 

na terenie miasta Konina oraz cele i zadania, realizowane w tym zakresie przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie we współpracy z innymi podmiotami, w latach 

2024 – 2026. 

Obowiązek ustawowy, jak również konieczność wspierania rodzin dzieci pozbawionych 

opieki rodziców biologicznych, rodzin zastępczych oraz pełnoletnich wychowanków 

pieczy zastępczej uzasadnia celowość przyjęcia uchwały. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 1045 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Konina na lata 2024 – 2026.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1045  RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Konina na lata 2024 – 2026.

